
Platz St.-
NR.  Name  Verein Hand-

rommé
Spiel-
punkt

Wert-
punkt

1 35 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 131 59 289 39 181 52 6 601 150

2 52 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 145 51 158 47 193 41 5 496 139

3 23 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 238 39 39 51 207 40 1 484 130

4 19 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 290 43 275 37 226 49 3 791 129

5 64 Kolb, Olga GRC Mülheim ´12 132 51 88 39 275 38 1 495 128

6 41 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 179 46 293 39 303 43 5 775 128

7 10 Hensen, Georg GRC Bonn ´96 242 34 312 44 190 48 5 744 126

8 3 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 201 42 276 42 176 41 2 653 125

9 5 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 84 49 281 36 301 40 4 666 125

10 63 Fischer, Zarko GRC Mülheim ´12 197 54 326 30 231 38 4 754 122

11 30 Braun, Elke HSRC Hamm ´01 356 35 303 35 95 52 3 754 122

12 18 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 498 36 407 43 245 43 5 1150 122

13 58 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 238 45 101 47 338 29 3 677 121

14 8 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 466 32 205 43 185 46 2 856 121

15 62 Gracic, Hilmija GRC Mülheim ´12 174 48 400 37 368 35 4 942 120

16 38 Pierstorff, Andrea GSV Wuppertal `12 244 42 191 44 151 33 3 586 119

17 27 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 69 50 236 34 298 35 2 603 119

18 51 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 189 58 412 31 322 30 4 923 119

19 45 Grunwald, Udo HKF Oberhausen ´14 199 43 205 38 269 36 3 673 117

20 22 Walloscheck, Stefan HSRC Hamm ´01 278 33 213 39 228 45 3 719 117

21 65 Brandt, Angelika GLRR Köln ´01 173 37 367 28 258 51 4 798 116

22 28 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 226 36 170 45 165 34 1 561 115

23 11 Witt, Birgit GRC Bonn ´96 166 42 380 32 165 41 3 711 115

24 7 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld ´93 188 35 70 52 353 27 2 611 114

25 9 Windbrake, Rita GRC Bonn ´96 174 40 107 44 442 30 2 723 114

26 66 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 264 33 271 35 232 46 2 767 114

27 55 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 253 35 181 35 146 43 1 580 113

28 74 Szymczak, Lucia GC Duisburg ´88/94 87 41 224 39 292 33 0 603 113

29 61 Fischer, Magdalena GRC Mülheim ´12 165 39 273 33 272 41 3 710 113

30 49 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 119 37 278 32 77 43 0 474 112

31 73 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 454 21 182 39 223 52 3 859 112

32 50 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 242 42 375 32 259 38 3 876 112

33 31 Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 324 41 333 40 305 31 3 962 112

34 69 Rerich, Maria GRC Essen ´09 154 39 281 37 185 35 1 620 111

35 39 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 179 37 322 32 184 42 1 685 111

36 15 Tibo, Siegfried GSRC Dortmund ´87/93 259 38 503 21 107 49 1 869 108

37 16 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 422 28 248 31 53 48 0 723 107

38 70 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 132 37 164 41 530 29 3 826 107

39 32 Saliger, Martin Mannheim 1999 319 36 223 40 378 31 3 920 107

40 72 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 208 41 392 32 433 34 3 1033 107

41 36 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 197 35 260 29 208 42 0 665 106

GC Duisburg´88/94

1.Serie
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie
(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:Rommè - Einzel - Ergebnis 13.08.2016



Platz St.-
NR.  Name  Verein Hand-

rommé
Spiel-
punkt

Wert-
punkt

GC Duisburg´88/94

1.Serie
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie
(Spielp.- Wertp.)

Gesamt:Rommè - Einzel - Ergebnis 13.08.2016

42 68 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 368 29 197 34 290 43 3 855 106

43 25 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 472 28 150 40 307 36 2 929 104

44 46 Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 319 27 221 41 467 36 2 1007 104

45 54 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 188 39 330 25 198 39 2 716 103

46 60 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen ´00/02 270 29 231 44 274 30 2 775 103

47 44 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 358 29 210 33 212 41 1 780 103

48 4 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 323 34 276 39 286 30 2 885 103

49 57 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 353 30 287 35 261 35 0 901 100

50 37 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 220 37 346 36 360 27 1 926 100

51 59 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 462 30 152 44 504 26 2 1118 100

52 34 Ehlen, Oliver GV Soltau 311 38 267 35 571 27 3 1149 100

53 67 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 262 36 467 20 176 43 2 905 99

54 43 Kluth, Martin HKF Oberhausen ´14 273 38 232 29 275 31 1 780 98

55 14 Kolf, Gabi GRC Bonn ´96 400 23 269 41 344 34 2 1013 98

56 47 Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 420 29 260 34 352 35 1 1032 98

57 53 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 337 30 546 29 342 38 4 1225 97

58 33 Weintjens, Ulrike Vereinlos 296 34 479 28 121 34 1 896 96

59 42 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 416 24 306 37 282 35 3 1004 96

60 24 Aukam, Tanja HSRC Hamm ´01 382 32 172 34 336 29 0 890 95

61 48 Klefeker, Franz HKF Oberhausen ´14 280 41 269 29 421 25 1 970 95

62 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 593 23 369 30 303 42 3 1265 95

63 21 Sturhahn, Birgit HKS Wesseling ´11 275 29 321 29 319 34 1 915 92

64 56 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 253 32 319 35 403 25 0 975 92

65 20 Marschner, David HKF Brühl ´07 525 31 257 43 742 17 4 1524 91

66 40 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen ´14 420 32 496 28 322 29 2 1238 89

67 75 Hobirk, Ulrike GC Duisburg ´88/94 325 28 276 26 187 34 0 788 88

68 2 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 484 27 440 33 444 28 2 1368 88

69 17 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/93 271 34 535 19 296 34 0 1102 87

70 29 Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 592 22 146 52 662 13 4 1400 87

71 6 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 363 25 327 29 427 31 1 1117 85

72 13 Biebach, Renate GRC Bonn ´96 538 19 284 34 296 32 0 1118 85

73 26 Bunse, Horst HSRC Hamm ´01 444 18 271 29 303 37 1 1018 84

74 71 Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 236 37 215 32 636 14 0 1087 83

75 12 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 341 29 434 22 192 30 0 967 81

76 76 Fohlert, Ursula GC Duisburg ´88/94 345 28 400 29 478 21 0 1223 78



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

49 Lorenzen, Günter 119 37 278 32 77 43 474 112
50 Böse, Holger 242 42 375 32 259 38 876 112
51 Buscher, Norbert 189 58 412 31 322 30 923 119

 Platz 52 Lorenzen, Petra 145 51 158 47 193 41 496 139
1 Abschluß Ergebnis : 2769 482

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

35 Jonkmann, Theo 131 59 289 39 181 52 601 150
36 Wermers, Erika 197 35 260 29 208 42 665 106
37 Henkenjohann, Heinz 220 37 346 36 360 27 926 100

 Platz 38 Pierstorff, Andrea 244 42 191 44 151 33 586 119
2 Abschluß Ergebnis : 2778 475

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

22 Walloscheck, Stefan 278 33 213 39 228 45 719 117
23 Schreiber, Ingrid 238 39 39 51 207 40 484 130
24 Aukam, Tanja 382 32 172 34 336 29 890 95

 Platz 25 Spahlholz, Robert 472 28 150 40 307 36 929 104
3 Abschluß Ergebnis : 3022 446

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Barbarski, Heinz 84 49 281 36 301 40 666 125
6 Müller, Manfred 363 25 327 29 427 31 1117 85
7 Perschmann, Uwe 188 35 70 52 353 27 611 114

 Platz 8 Schneider, Melanie 466 32 205 43 185 46 856 121
4 Abschluß Ergebnis : 3250 445

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

9 Windbrake, Rita 174 40 107 44 442 30 723 114
10 Hensen, Georg 242 34 312 44 190 48 744 126
11 Witt, Birgit 166 42 380 32 165 41 711 115

 Platz 12 Weger, Rainer 341 29 434 22 192 30 967 81
5 Abschluß Ergebnis : 3145 436

HSRC Hamm ´01 - I

GSRC Langenfeld ´93

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

GRC Krefeld ´04 - I

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

GSRF Wiedenbrück / GSV Wuppertal

GC Duisburg´88/94

GRC Bonn ´96

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

13.08.2016



Mannschaft Auswertung :

GC Duisburg´88/94
13.08.2016

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

65 Brandt, Angelika 173 37 367 28 258 51 798 116
66 Brümmel, Bärbel 264 33 271 35 232 46 767 114
67 Gürich, Kerstin 262 36 467 20 176 43 905 99

 Platz 68 Degner, Martina 368 29 197 34 290 43 855 106
6 Abschluß Ergebnis : 3325 435

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

18 Caripidis, Anastasios 498 36 407 43 245 43 1150 122
19 Marschner, Dietmar 290 43 275 37 226 49 791 129
20 Marschner, David 525 31 257 43 742 17 1524 91

 Platz 21 Sturhahn, Birgit 275 29 321 29 319 34 915 92
7 Abschluß Ergebnis : 4380 434

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

57 Nys, Alexandra 353 30 287 35 261 35 901 100
58 Nys, Stefanie 238 45 101 47 338 29 677 121
59 Hartmann, Ralf 462 30 152 44 504 26 1118 100

 Platz 60 Wüllenweber, Miriam 270 29 231 44 274 30 775 103
8 Abschluß Ergebnis : 3471 424

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

39 Becher, Susanne 179 37 322 32 184 42 685 111
40 Kasseckert, Nina 420 32 496 28 322 29 1238 89
41 Grunwald, Marco 179 46 293 39 303 43 775 128

 Platz 42 Grunwald, Heidi 416 24 306 37 282 35 1004 96
9 Abschluß Ergebnis : 3702 424

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

43 Kluth, Martin 273 38 232 29 275 31 780 98
44 Grunwald, Renate 358 29 210 33 212 41 780 103
45 Grunwald, Udo 199 43 205 38 269 36 673 117

 Platz 46 Enk, Christian 319 27 221 41 467 36 1007 104
10 Abschluß Ergebnis : 3240 422

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

GLRR Köln / GSRC Aachen

GSRC Aachen ´00/02

HKF Oberhausen ´14 - I

HKF Oberhausen ´14 - II

HKF Brühl / HKS Wesseling



Mannschaft Auswertung :

GC Duisburg´88/94
13.08.2016

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Domnofski, Peter 593 23 369 30 303 42 1265 95
2 Schröter, Thorsten 484 27 440 33 444 28 1368 88
3 Domnofski, Manuela 201 42 276 42 176 41 653 125

 Platz 4 Böhm, Jürgen 323 34 276 39 286 30 885 103
11 Abschluß Ergebnis : 4171 411

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

70 Zbroja, Andreas 132 37 164 41 530 29 826 107
71 Rogozinski, Elke 236 37 215 32 636 14 1087 83
72 Felder, Monika 208 41 392 32 433 34 1033 107

 Platz 73 Walte, Christel 454 21 182 39 223 52 859 112
12 Abschluß Ergebnis : 3805 409

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

53 Mölders, Ljubica 337 30 546 29 342 38 1225 97
54 Hasenfuß, Siegfried 188 39 330 25 198 39 716 103
55 Loseken, Bianca 253 35 181 35 146 43 580 113

 Platz 56 Buscher, Susanne 253 32 319 35 403 25 975 92
13 Abschluß Ergebnis : 3496 405

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

26 Bunse, Horst 444 18 271 29 303 37 1018 84
27 Danne-Rasche, Monika 69 50 236 34 298 35 603 119
28 Wiemann, Friedrich 226 36 170 45 165 34 561 115

 Platz 29 Seipke, Monika 592 22 146 52 662 13 1400 87
14 Abschluß Ergebnis : 3582 405

3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. )

HSRC Hamm ´01 - II

GSRC Düsseldorf ´95

GC Duisburg ´88/94

GRC Krefeld ´04 - II



Rommè - Mannschaft - Platzierung

Platz : Verein : Spiel-
punkt

Wert-
punkt

1 GRC Krefeld ´04 - I 695 188 1223 142 851 152 2769 482

2 GSRF Wiedenbrück / GSV Wuppertal 792 173 1086 148 900 154 2778 475

3 HSRC Hamm ´01 - I 1370 132 574 164 1078 150 3022 446

4 GSRC Langenfeld ´93 1101 141 883 160 1266 144 3250 445

5 GRC Bonn ´96 923 145 1233 142 989 149 3145 436

6 GLRR Köln / GSRC Aachen 1067 135 1302 117 956 183 3325 435

7 HKF Brühl / HKS Wesseling 1588 139 1260 152 1532 143 4380 434

8 GSRC Aachen ´00/02 1323 134 771 170 1377 120 3471 424

9 HKF Oberhausen ´14 - I 1194 139 1417 136 1091 149 3702 424

10 HKF Oberhausen ´14 - II 1149 137 868 141 1223 144 3240 422

11 GSRC Düsseldorf ´95 1601 126 1361 144 1209 141 4171 411

12 GC Duisburg ´88/94 1030 136 953 144 1822 129 3805 409

13 GRC Krefeld ´04 - II 1031 136 1376 124 1089 145 3496 405

14 HSRC Hamm ´01 - II 1331 126 823 160 1428 119 3582 405

GC Duisburg´88/94
Gesamt:

1.Serie
(Spielp.- Wertp.)

2.Serie
(Spielp.- Wertp.)

3.Serie
(Spielp.- Wertp.)

13.08.2016



Platz : Name 1 Name 2 Verein 1 Verein 2 Spielp. Wertp.

1 Jonkmann, Theo Pierstorff, Andrea GSRF Wiedenbrück ´95 GSV Wuppertal `12 375 101 480 83 332 85 1187 269

2 Buscher, Norbert Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 GRC Krefeld ´04 334 109 570 78 515 71 1419 258

3 Caripidis, Anastasios Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 HKF Brühl ´07 788 79 682 80 471 92 1941 251

4 Walloscheck, Stefan Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 HSRC Hamm ´01 516 72 252 90 435 85 1203 247

5 Gracic, Hilmija Fischer, Zarko GRC Mülheim ´12 GRC Mülheim ´12 371 102 726 67 599 73 1696 242

6 Hensen, Georg Witt, Birgit GRC Bonn ´96 GRC Bonn ´96 408 76 692 76 355 89 1455 241

7 Becher, Susanne Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 HKF Oberhausen ´14 358 83 615 71 487 85 1460 239

8 Perschmann, Uwe Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 GSRC Langenfeld ´93 654 67 275 95 538 73 1467 235

9 Braun, Elke Gül, Ömer HSRC Hamm ´01 HSRC Hamm ´01 680 76 636 75 400 83 1716 234

10 Brandt, Angelika Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 GLRR Köln ´01 437 70 638 63 490 97 1565 230

11 Domnofski, Manuela Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 GSRC Düsseldorf ´95 524 76 552 81 462 71 1538 228

12 Lorenzen, Günter Böse, Holger GRC Krefeld ´04 GRC Krefeld ´04 361 79 653 64 336 81 1350 224

13 Nys, Alexandra Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 GSRC Aachen ´00/02 591 75 388 82 599 64 1578 221

14 Felder, Monika Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 GC Duisburg ´88/94 662 62 574 71 656 86 1892 219

15 Tibo, Siegfried Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 GSRC Dortmund ´87/93 681 66 751 52 160 97 1592 215

16 Grunwald, Udo Müller, Vera HKF Oberhausen ´14 HKF Oberhausen ´14 619 72 465 72 621 71 1705 215

17 Barbarski, Heinz Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 GSRC Langenfeld ´93 447 74 608 65 728 71 1783 210

18 Wermers, Erika Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 GSRF Wiedenbrück ´95 417 72 606 65 568 69 1591 206

19 Loseken, Bianca Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 GRC Krefeld ´04 506 67 500 70 549 68 1555 205

20 Gürich, Kerstin Degner, Martina GLRR Köln ´01 GSRC Aachen ´00/02 630 65 664 54 466 86 1760 205

21 Bunse, Horst Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 HSRC Hamm ´01 513 68 507 63 601 72 1621 203

22 Saliger, Martin Weintjens, Ulrike Mannheim 1999 Vereinlos 615 70 702 68 499 65 1816 203

23 Hartmann, Ralf Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen ´00/02 GSRC Aachen ´00/02 732 59 383 88 778 56 1893 203

24 Kluth, Martin Enk, Christian HKF Oberhausen ´14 HKF Oberhausen ´14 592 65 453 70 742 67 1787 202

GC Duisburg´88/94

 (Spielp.- Wertp.)  (Spielp.- Wertp.)  (Spielp.- Wertp.)

Rommè - Tandem - ERGEBNIS 13.08.2016
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:



Platz : Name 1 Name 2 Verein 1 Verein 2 Spielp. Wertp.

GC Duisburg´88/94

 (Spielp.- Wertp.)  (Spielp.- Wertp.)  (Spielp.- Wertp.)

Rommè - Tandem - ERGEBNIS 13.08.2016
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

25 Wiemann, Friedrich Seipke, Monika HSRC Hamm ´01 HSRC Hamm ´01 818 58 316 97 827 47 1961 202

26 Mölders, Ljubica Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 GRC Krefeld ´04 525 69 876 54 540 77 1941 200

27 Aukam, Tanja Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 HSRC Hamm ´01 854 60 322 74 643 65 1819 199

28 Grunwald, Renate Klefeker, Franz HKF Oberhausen ´14 HKF Oberhausen ´14 638 70 479 62 633 66 1750 198

29 Zbroja, Andreas Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 GC Duisburg ´88/94 368 74 379 73 1166 43 1913 190

30 Kasseckert, Nina Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 HKF Oberhausen ´14 836 56 802 65 604 64 2242 185

31 Marschner, David Sturhahn, Birgit HKF Brühl ´07 HKS Wesseling ´11 800 60 578 72 747 51 2125 183

32 Domnofski, Peter Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 GSRC Düsseldorf ´95 1077 50 809 63 374 70 2260 183


